
 
 
 

 
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL 
 
 

CENTRO DI RISORSA 
 

SOC Risorse Economiche 
 
 

 
 

N° 30 DEL 24/02/2021 
 
 
 
 

OGGETTO: 
 
 

DETERMINAZIONE SOC RISORSE ECONOMICHE N. 29 DEL 23 FEBBRAIO 
2021 “AFFIDAMENTO FORNITURA TRIENNALE DI CONSUMABILI PER LE 
APPARECCHIATURE DEL LABORATORIO MULTISITO - GARA SIMOG N. 
7913893” - MODIFICA PER MERO ERRORE MATERIALE DEL VALORE DI 

AFFIDAMENTO DEL LOTTO 1 E DELL'IMPORTO TOTALE. 
 
 

 
IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL CENTRO DI RISORSA 

(Roberto Visintin ) 
 
 
preso atto del seguente parere favorevole espresso in merito alla regolarità tecnica e contabile 
della presente determinazione: 
 
 
 

IL RESP. DELL’ISTRUTTORIA IL RESP. DEL PROCEDIMENTO 
Gianfranco Sponza Roberto Visintin 

 
 



VISTI: 
− la Legge Regionale n. 6 del 3 Marzo 1998, così come modificata ed integrata dalla Legge 

Regionale n. 16 del 15 Dicembre 1998, recante l’istituzione dell’Agenzia Regionale per la 
Protezione dell’Ambiente del Friuli Venezia Giulia (ARPA) 

− il Regolamento di Organizzazione dell’ARPA, adottato con Deliberazione del Direttore 
Generale n. 66 dell’8 Giugno 2015, approvato dalla Giunta Regionale con Delibera n. 1331 del 
3 Luglio 2015 

− il Decreto del Direttore Generale n. 3 del 10 Gennaio 2017 avente per oggetto “Procedure per 
l’assunzione dei provvedimenti di competenza del Direttore Generale e di quelli della  
dirigenza di ARPA Friuli Venezia Giulia” 

− il Decreto del Direttore Generale n. 91 del 30 Dicembre 2020 di adozione del Programma, del 
bilancio preventivo e del piano dei fabbisogni di personale annuali 2021 e triennali 2021-
2023 dell'Agenzia Regionale per la Protezione dell'Ambiente del Friuli Venezia Giulia, in corso 
di approvazione da parte della Giunta Regionale 

− il “Regolamento per la disciplina dei contratti pubblici di servizi e forniture stipulati  
dall’Agenzia Regionale per la Protezione dell’Ambiente del Friuli Venezia Giulia”; approvato 
con Decreto del Direttore Generale n. 22 del 20 Febbraio 2018 

− Il Decreto del Direttore Generale n. 10 del 29 Gennaio 2021 avente ad oggetto 
“Assegnazione dei budget ai centri di risorsa per l’esercizio 2021”; 

 
RICHIAMATA la Determinazione del Responsabile della SOC Gestione Risorse Economiche n. 29 
del 23 Febbraio 2021, con la quale è stata aggiudicata la fornitura triennale di prodotti 
consumabili per le apparecchiature in uso presso i Laboratori dell’Agenzia; 
 
PRESO ATTO che, per errore materiale, risultano errati i seguenti importi, da modificare come 
segue: 
− Valore affidamento del lotto 1: € 4.545,40= invece di € 5.545,40= 
− Importo totale: € 78.279,89= invece di € 79.279,89; 
 
RITENUTO pertanto di modificare gli importi citati; 
 
 

DETERMINA 
 
 
Per le motivazioni indicate in premessa, 
 
1) di modificare i seguenti importi riportati nella Determinazione del Responsabile della SOC 

Gestione Risorse Economiche n. 29 del 23 Febbraio 2021: 
− Valore affidamento del lotto 1: € 4.545,40= invece di € 5.545,40= 
− Importo totale: € 78.279,89= invece di € 79.279,89. 

 
 
 

Il Dirigente Responsabile 
del Centro di Risorsa 

Roberto Visintin 
 



 Atto n. 30 del 24/02/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ROBERTO VISINTIN
CODICE FISCALE: VSNRRT69E24Z133P
DATA FIRMA: 24/02/2021 12:55:23
IMPRONTA: 38202314F9654974E3335F14823AFD7DAAE6C24257FA836AD5E661DE55820E66
          AAE6C24257FA836AD5E661DE55820E6612E33A459219EE4C7FA8FF8A05480071
          12E33A459219EE4C7FA8FF8A054800710703F8494ADF66E3C892F9786FA3C5DE
          0703F8494ADF66E3C892F9786FA3C5DE364B07B95D4A24C5A3A92DA9868C3D60


